

## झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

04/2021/5693

क्र.झोपुप्रा/उजि/कार्या/टे-२/गुरुकृपापाटीलवाडीइस्माईलचाळ/३क/कावि-

/२०२१

दिनांक :- 0 9 FEB 2021

## जाहीर सुचना

सदर जाहीर सूचनेव्दारे कळिवण्यात येते की, अर्जदार श्री गणेश रामचंद्र बारटक्के, गुरुकृपा एसआरए सह.गृह.संस्था नियो, पाटील वाडी व ईस्माईल चाळ, धिग्रांवाडी नंदा पाटकर रोड, राणे मॅटरिनटी हॉस्पिटल समोर, विलेपार्ले (पूर्व) मुंबई ४०००५७. यांनी मौजे-विलेपार्ले (पूर्व) तालुका-अंधेरी येथील अं.भु.क्र. १८७ टिपीएस V या मिळकतीवरील क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन आणि पुनर्विकास) अधिनियम १९७१ कलम ३क(१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

| अ.क्र | गावाचे नाव                       | अं.भू.क्र. | क्षेत्र (चौ.मी.) | धारक                     |
|-------|----------------------------------|------------|------------------|--------------------------|
| 8     | मौजे-विलेपार्ले (पूर्व) टिपीएस-V | १८७        | ४९७३.४०          | बृहन्मुंबई महानगर पालिका |

उपरोक्त नमुद मिळकतीपैकी झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणे करीता प्रस्तावित क्षेत्राचा तपशील खालीलप्रमाणे.

मौजे- विलेपार्ले (पुर्व), तालुका-अंधेरी

|      | कर्म करें के वर्ष के प्राप्त की विभागारी विभाग करें विभाग करें |           |               |                  |            |                   |           |           |
|------|----------------------------------------------------------------|-----------|---------------|------------------|------------|-------------------|-----------|-----------|
| अ.   | गावाचे नांव                                                    | अं.भू.क्र | फामे बी       | झोपडपट्टी        | चतु :सीमा  |                   |           |           |
| क्र. |                                                                |           | नुसार क्षेत्र | पुनर्वसन क्षेत्र | पूर्व      | पश्चिम            | दक्षिण    | उत्तर     |
|      |                                                                |           | (चौ.मी.)      | म्हणून जाहीर     | अं.भू.क्र. | अं.भू.क्र.        | अं.भू.क्र | अं.भू.क्र |
|      |                                                                |           |               | करावयाचे         |            |                   |           |           |
|      |                                                                |           |               | क्षेत्र (चौ.मी.) |            | v                 |           |           |
| १    | विलेपार्ले                                                     | १८७       | ४९७३.४०       | ४९७३.४०          | दयालदास    | नंदा पाटकर रोड,   | रस्ता     | १८८डी,    |
|      | (पुर्व)                                                        |           |               |                  | रोड        | १८७/अआर.बी.सी.डी. |           | १८८सी,    |
|      | टिपीएस V                                                       |           |               |                  |            | ई.एफ.जी.एच.,१८७/अ |           | १८८       |
|      |                                                                |           |               |                  |            |                   |           |           |
|      |                                                                |           | ४९७३.४०       | ४९७३.४०          |            |                   |           |           |
|      |                                                                |           |               |                  |            |                   |           |           |

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीताच्या हरकती/आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ३० दिवसाच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे प्रशासकीय इमारत, प्रा.अनंत काणेकर मार्ग, वांद्रे (पुर्व) मुंबई ४०००५१ येथे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

ठिकाण : बांद्रा (पू),

मुंबई उपनगर जिल्हा

तहसिलदार झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

OW12021/5693

No.SRA/ DY.COLL/T-2/3C/GurukrupaPatilwadilsmailchawl/

/2021

Date:

0 0 FEB 2021

## **Public Notice**

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the application has been received from Applicant Mr. Ganesh Ramchandra Bartakke, Gurukrupa SRA CHS, Patilwadi & Ismail Chawl SRA CHS, Dhingrawadi, Nanda patkar Road, opp. Rane maternity Hospiatal, Vileparle (East) Mumbai 400057 requesting to declare area which is situated on plot of land bearing F.P.No.187 TPS-V of Village-Vileparle (East) Taluka-Andheri as Slum Rehabilitation Area, Under Section3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the document in respect of the property as mentioned below, the particulars whereof are as under;

| mention | Owner                  |                |               |                                |
|---------|------------------------|----------------|---------------|--------------------------------|
|         | o. Village Name        | Final Plot No. | Area (sq.mu.) |                                |
|         |                        | 407            | 4973.40       | Bruhan Mumbai Mahanagar Palika |
| 1       | Vileparle (east) TPS-V | 187            | 4373.40       |                                |
|         |                        |                |               |                                |

The particulars of area proposed to be declare as Slum Rehabilitation Area.

## Village- Vileparle (East), Taluka- Andheri

|     | Village<br>Name              |         |                                       | "Slum<br>Rehabilitati<br>on Area" | Boundaries       |                                                        |                 |                       |  |
|-----|------------------------------|---------|---------------------------------------|-----------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|--|
| Sr. |                              | Plot pe | Area as<br>per Form<br>B<br>(sq.mtr.) |                                   | East<br>C.T.S.   | West<br>C.T.S.                                         | South<br>C.T.S. | North<br>C.T.S.       |  |
| 1   | Vileparle<br>(east)<br>TPS-V | 187     | 4973.40                               | (sq.mtr.)<br>4973.40              | Dayaldas<br>Road | Nanda Patkar<br>Road, 187/AR. B.<br>C.D.E.F.G.H.,187/A | Road            | 188D,<br>188C,<br>188 |  |
|     | Total                        |         | 4973.40                               | 4973.40                           |                  | wner or if anybody who                                 | claims to       | have ar               |  |

By this public notice, it is hereby informed that, Land owner or if anybody who claims to have any right, title or interest (if any)is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', may submit his/her written objection to Slum Rehabilitation Authority, Administrative Building, Anant Kanekar Marg, Bandra- (E), Mumbai-400051 within a period of 30 days from the date of publication of this Notice.

Place: Bandra (E) Mumbai Suburban

SLUM REHABILITATION AUTHORITY

Administrative Building, Anant Kanekar Marg, Bandra- (E), Mumbai-400 051. Tel.: 022-26565800 Fax: 91-22-26590457 E-mail: info@sra.gov.in